

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Зеленхоз" г. Липецка

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	6	22	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	6	22	7	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	-0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	азотопреимущественно	физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
																									3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Бухгалтерия																									
1	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-1А (1)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-2А (1)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Гараж																									
2	Аккумуляторщик 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4	Водитель УАЗ 220602 С073ВН48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

5	Водитель ГАЗ 32213 Е0430М48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель ПАЗ 32050R В016СТ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель ПАЗ 320530 С093ТЕ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель ПАЗ 32053 С052УХ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель FORD TRANZIT 430 BUS E004AM48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель ЗИЛ 130 В033СМ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель Газель 2705 А047УЕ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель 3 разряд ЗИЛ ММЗ 450650 С0290М48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12)	Водитель 3 разряд ЗИЛ ММЗ 450650 С0290Р48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель 3 разряд КАМАЗ 55102 Н810ЕТ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель 4 разряд КАМАЗ 45143-12-15 Е928УР48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель 4 разряд погрузчика Катерпиллер-7453 УС48	2	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16	Машинист автовышки и авто- гидроподъемника 5 разряд 481201 (ПСС-121.22 на шасси - ЗИЛ 433362) КО87КВ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист автовышки и авто- гидроподъемника 5 разряд КАМАЗ 43253 15ВС-28.К С061УО48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист экскаватора 6 раз- ряд НІТАСНІ 8525УТ48	2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19	Водитель 2 разряд ВАЗ 21310 Нива С004ХХ48	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель 2 разряд Мицубиси Галант Н639МУ48	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель 3 разряд ЗИЛ 130 ПМ-130В В029СМ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель 3 разряд ЗИЛ 433362 АО10РК48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель 3 разряд ЗИЛ 431412 КО-002 В025СМ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель 3 разряд ЗИЛ-КО 829 А-01 С095ТЕ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель 3 разряд МДК 433362 КО09СА48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

26	Водитель 4 разряд КАМАЗ-КО 829 А1-06 М085ЕН48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
26-1А (26)	Водитель 4 разряд КАМАЗ-КО 829 А1-06 Н555КТ48	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
27	Тракторист 5 разряд Беларусь 82.1 3509ХО48	2	-	-	2	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
27-1А (27)	Тракторист 5 разряд Беларусь 82.1 3510ХО48	2	-	-	2	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
28	Тракторист 5 разряд Беларусь 82.1.57 7374УС48	2	-	-	2	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
29	Тракторист 5 разряд МТЗ- 82.1.57 8446УС48	2	-	-	2	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
29-1А (29)	Тракторист 5 разряд МТЗ- 82.1.57 8447УС48	2	-	-	2	-	-	-	3.2	2	-	2	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Кулаков А.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист _____ Вереникина Л.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный механик _____ Чичунов В.М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности _____ Крутин А.Ю. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Марышева И.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3650 _____ Милова Лариса Николаевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)